за №3784) (далее – «Фонд») и  

исключении указанного фонда из реестра паевых инвестиционных фондов. 

Результаты прекращения Фонда:  
общая сумма денежных средств, распределенных при прекращении Фонда между кредиторами в 

соответствии с очередностью – 118 760 367,22 (Сто восемнадцать миллионов семьсот шестьдесят тысяч триста 

шестьдесят семь) рублей 22 копейки. 

сумма денежных средств, выплаченных при прекращении Фонда кредиторам: 

первой очереди – 41 074,78 (Сорок одна тысяча семьдесят четыре) рубля 78 копеек 

второй очереди – 1 183 988,21 (Один миллион сто восемьдесят три тысячи девятьсот восемьдесят восемь) 

рублей 21 копейка; 

третьей очереди – 426 810,12 (Четыреста двадцать шесть тысяч восемьсот десять) рублей 12 копеек; 

четвертой очереди – 117 108 494,11 (Сто семнадцать миллионов сто восемь тысяч четыреста девяносто 

четыре) рубля 11 копеек; 

- дата составления списка лиц, имеющих право на получение денежной компенсации при прекращении 

Фонда - 30.06.2022; 

- сумма денежной компенсации, приходящейся на один инвестиционный пай, выплаченной кредиторам 

четвертой очереди - 1 065,861396 рублей.